
              

NA SLAPY KDYKOLIV...





NA SLAPY KDYKOLIV
Přestaňte ztrácet čas hledáním, plánováním a rezervacemi dovolené. Kupte si vlastní apartmán na 
jednom z nejkrásnějších míst Česka a užívejte si svobodu a nezávislost. Apartmány Hrdlička, ukryté  
v lesích nedaleko přehrady Slapy, jsou ideálním místem pro váš relax.  
Kdykoliv budete chtít.



LESY A PŘEHRADA 30 KM OD PRAHY
Divoká příroda, skalnaté srázy, romantické zátoky, kouzelné pláže a vítr v plachtách.  
To je Slapská přehrada a její okolí. Sama Vltava vytvořila v krajině kaňonovitá údolí se skalisky  
nabízející jedny z nejkrásnějších scenérií v celém Česku. V přímé blízkosti najdete historickou  
vísku Čím, která zajišťuje veškerou občanskou vybavenost.  Z Čími je rychlé a jednoduché spojení 
do Prahy: autem (30 km) nebo autobusem – pravidelná přímá linka PID.

Čím

Praha↑

Měřín

Ostrý vrch

466

Na Belvederu

378

Slavín

339
Jedlina

344

Žďárská hora

392

Holousná

398

v.n.Slapy

Velký Chotilský

ryb.

Meredský p.



DOVOLENÁ BEZ STAROSTÍ

Komorní projekt Apartmány Hrdlička je usazený v lesích 400 metrů od pláže Slapské přehrady.  
Vyberte si z 15-ti apartmánů o dispozicích 1+kk - 3+kk. Každý apartmán disponuje vlastní terasou 
nebo balkonem, kde můžete nerušeně sledovat západy slunce, naslouchat zpěvu hrdliček nebo jen 
tak dýchat s lesem.

Myslíme na Vaše pohodlí a nerušený pobyt: společná sauna, venkovní posezení, prádelna  
se sušičkou, místnost na kola a parkování přímo před domem. Chceme, aby Vaše dovolená  
začínala již ve chvíli, kdy ucítíte vůni lesa a řeky… Kdykoliv budete chtít.



BAVTE SE

Slapy jsou jako stvořené pro aktivní odpočinek. Jachtaření, vodní lyžování, windsurfing nebo třeba 
ranní 2 kilometry volným stylem si zamilujete. Nezapomeňte kola, koloběžky a odrážedla, protože 
cyklostezky najdete všude kolem. Lanový park či aquapark v Měříně jsou místa, kam se budete  
vracet bez ohledu na počasí. Malou Ameriku můžete objevit třeba na Ranči v Buši, který Vás vtáhne 
do světa westernu a nabízí i možnost ustájení vlastního koně. Kdykoliv budete chtít.

• Golf Park Slapy - 4,5 km
• Ranč v Buši - 1,5 km
• Marina Slapy - 7 km
• Lanový park Slapy - 8 km
• Zábavní park TEPfactor - 4,9 km
• Množství cyklo a turistických tras



RELAXUJTE

Lesy plné hub, borůvek, jahod a mechových zákoutí se stanou Vaší oblíbenou inspirací. Nemusí se z 
Vás stát klasický chalupář se spíží plnou zavařenin... Každou procházku si užijte po svém. Co zkusit 
rybaření? Pak je pro Vás Hrdlička jako stvořená! Nebo naskočit v přístavu na parník a vychutnat si 
plavbu ze Slap až po hráz Orlík! Chcete se nechat hýčkat? Wellness centrum v Měříně Vás přivítá  
po celý rok. Kdykoliv budete chtít.

• Wellness středisko Měřín - 15 km
• Pláž a kotviště jachet - 400 m
• Přístaviště lodní dopravy Hrdlička - 1 km
• Les - 0 m 



OBJEVUJTE
Slapy jsou součástí Vltavské kaskády, která je technickým unikátem. Stejně jako Štěchovice, Orlík, 
Vrané, Kamýk či Lipno, patří mezi vodní díla, která Vás nepřestanou fascinovat. Putujte po  
proudu i proti proudu řeky a objevte ty nejlepší vyhlídky. Máj, Smetanova vyhlídka, Drtinova  
rozhledna nebo rozhledna Veselý vrch Vám nabízí dechberoucí výhledy v každé roční době.  
Zřícenina hradu Ostromeč, zámek Dobříš nebo Konopiště jsou místa, kde se psaly dějiny  
a Vy můžete hrdě sledovat jejich stopy. Kdykoliv budete chtít.



DOVOLENÁ S DUŠÍ
Apartmány Hrdlička Vám nabízejí to nejlepší z Česka. Divoké lesy, krásné koupání, zábavu  
a svobodu dělat si co Vás baví. Vracejte se tam, kde to máte rádi... Kdykoliv budete chtít.



VYBERTE SI1+kk 2+kk
15 apartmánů s balkony nebo terasami o dispozicích 1+kk, 2+kk a 3+kk
Parkovací stání ke každému bytu
Společná kolárna a kočárkárna
Společná sauna včetně sprchy a odpočívárny
Společná pračka a sušička
Venkovní posezení

3+kk



DEVELOPER PROJEKTUTato brožura je pouze informativní. Použité vizualizace a fotografie mají pouze ilustrativní charakter. Developer/prodejce si vyhrazuje právo na změny.


